5Teresina - Quinta-feira, 5 de novembro de 2009 • No 206

Diário Oficial

OF. 1611

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DO TURISMO
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

AGDA CRISTINA  AREA LEAO DE SA, do Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria do Turismo,
com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

VITORIO DE OLIVEIRA FILHO , do Cargo em Comissão, de
Gerente do PRODETUR, símbolo DAS-3, da Secretaria do Turismo,
com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

GABINETE DO VICE-GOVERNADOR
DECRETO DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no
art. 34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GEUVANIA  GONCALVES DE MOURA SOUZA, do Cargo em
Comissão, de Gerente de Finanças, símbolo DAS-3, do Gabinete do
Vice-Governador, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

COORDENADORIA  DE SEGURANÇA ALIMENT AR E
ERRADICAÇÃO DA FOME
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

RICARDO WESLEY BARROS MOURA FE , do Cargo em
Comissão, de Gerente de Programas Integrados, símbolo DAS-3, da
Coordenadoria de Segurança Alimentar e Erradicação da Fome, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JUSILEIDE MARIA GOMES VELOSO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Programas Integrados, símbolo DAS-3, da
Coordenadoria de Segurança Alimentar e Erradicação da Fome, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2009.

OF. 1612 a 1614